
 
 

UCHWAŁA NR XVII/110/2025 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla mostu w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla mostu na rzece Łynie, znajdującego się w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
512 „Most Gdański”. 

2. Lokalizację mostu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały: mapa sytuacyjna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2353



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2353


	UCHWAŁA NR XVII/110/2025 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-05T09:11:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




